
Zarządzenie Nr 1218(227)21 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 

2021 rok, zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 

 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 

      /~/ Krzysztof Szewc 

 

 

 

       Prezydent Miasta Piły  

       /-/ Piotr Głowski 

 

 

 

 



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2021 ROK

załącznik
do Zarządzenia Nr 1218(227)21
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 30 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 2 552 000,00 0,00 2 552 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

2 552 000,00 0,00 2 552 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

13 600,00 261 000,00 274 600,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

2 536 400,00 -261 000,00 2 275 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 453 776,00 0,00 28 453 776,00

90095 Pozostała działalność 9 343 217,00 0,00 9 343 217,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 260,00 -397,00 999 863,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 397,00 397,00

Razem: 397 502 497,55 0,00 397 502 497,55

BeSTia Strona 1 z 1


